[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2015 года                                                                                                               № 3747
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 21.11.2013 № 3679

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного   округа - Югры от 04.12.2015 № 156 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 21.11.2013 № 3679               «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Югорска и членов их семей на официальном сайте администрации города Югорска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 08.04.2014 № 1358, от 24.08.2015 № 2863) следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 2 приложения 1 слово «, акций» исключить.

1.2. По тексту приложения 2 слово «, акций» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»